
181-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.01.2015 № 58/6 

О проекте закона Пермского края "Об обеспечении 
работников государственных и муниципальных 
учреждений Пермского края путевками  
на санаторно-курортное лечение и оздоровление"  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра социального развития Пермского края 

Абдуллиной Татьяны Юрьевны, комитет РЕШИЛ: 

 

          Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "Об обеспечении 

работников государственных и муниципальных учреждений Пермского края 

путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление" в первом чтении; 

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутатов Клепцина С.В., Эйсфельд Д.А., 

Айтакову К.А.; 

-  установить срок подачи поправок до 16.02.2015. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

  


